
 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2019

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

05 PRESIDÈNCIA DE LA GENERALITAT

00132 AGÈNCIA VALENCIANA DE SEGURETAT I RESPOSTA A LES EMERGÈNCIES

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

PROGRAMA: FORMACIÓ IVASPE222.20

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Retribucions bàsiques

Retribucions complementàries

Personal interí

Altres incentius al rendiment

Quotes socials

Edificis i altres construccions

Material d'oficina

Subministraments

Comunicacions

Transports

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

Dietes

Locomoció

A ens i empreses públiques de  la Generalitat

 108,19

 177,31

 40,54

 3,50

 79,41

 45,40

 39,87

 161,86

 48,73

 37,95

 7,24

 321,40

 24,75

 49,94

 250,00

120

121

141

152

160

212

220

221

222

223

226

227

230

231

440

Dotació financera

Altres indemnitzacions

190

233

 52,46

 619,50

     TOTAL CAPÍTOL I

     TOTAL CAPÍTOL II

 461,41

 1.356,64
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SECCIÓ :
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PROGRAMA: FORMACIÓ IVASPE222.20

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Mobiliari i béns  35,50625

Per a programa de beques482  105,60

     TOTAL CAPÍTOL IV  355,60

     TOTAL CAPÍTOLS  2.509,15

Edificis i altres construccions632  300,00

     TOTAL CAPÍTOL VI  335,50


